证券代码：300164          证券简称：通源石油         公告编号：2022-020

通源石油科技集团股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次持股 5%以上股东陕西省民营经济高质量发展纾困基金合伙企业（有限

合伙）权益变动性质为股份减少，本次权益变动后，陕西省民营经济高质量发展

纾困基金合伙企业（有限合伙）持有的公司股份比例将降至 5%以下，不再是公司

持股 5%以上股东；

2、陕西省民营经济高质量发展纾困基金合伙企业（有限合伙）不属于公司控

股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变

化。

公司于2022年3月8日收到陕西省民营经济高质量发展纾困基金合伙企业（有

限合伙）（以下简称“陕西民营发展基金”）提供的简式权益变动报告书，陕西

民营发展基金自 2021 年 9 月 9 日至 2022 年 3 月 4 日期间，通过集中竞价交易、

大宗交易减持公司股份合计 18,470,000 股，并且于 2022 年 3 月 7 日与公司控股

股东、实际控制人张国桉先生签署《股东表决权委托之解除协议》，致使本次权

益变动完成后，陕西民营发展基金持有公司股份 15,657,777 股，占公司总股本的

3.05%，不再是公司持股 5%以上股东。现将本次权益变动具体情况公告如下：

一、信息披露义务人的基本情况

公司名称 陕西省民营经济高质量发展纾困基金合伙企业(有限合伙)

注册地址 西安曲江新区雁翔路3001号华商传媒文化中心2号楼7层

统一社会信用代码 91610133MA6TR9Y295

执行事务合伙人 陕西投资基金管理有限公司

企业性质 有限合伙企业

成立时间 2019-11-25

注册资本 251,500万元

主要股东

陕西金融控股集团有限公司

上海海通证券资产管理有限公司

陕西省政府投资引导基金合伙企业(有限合伙)

陕西投资基金管理有限公司

经营范围
投资管理、项目投资、投资咨询（不得以公开方式募集资

金，仅限以自有资产投资）

二、本次权益变动的基本情况

1、股东减持股份情况

股东名称 交易方式 交易日期
交易均价

（元）
交易股数(股） 变动比例

陕西民营发

展基金

大宗交易 2021/9/9 4.70 1,000,000 0.19%

大宗交易 2021/9/15 4.51 4,000,000 0.78%

集中竞价

交易
2021/12/17 4.70 650,000 0.13%

集中竞价

交易
2021/12/20 4.90 2,850,000 0.56%

大宗交易 2022/1/13 4.75 2,200,000 0.43%

大宗交易 2022/3/3 8.47 3,500,000 0.68%

大宗交易 2022/3/4 7.33 4,270,000 0.83%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动前后持股情况

股东名称

权益变动前 权益变动后

股份种类
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份种类

持股数量

（股）

持股比例

（%）

陕西民营发展基

金
普通 A股 34,127,777 6.64 普通 A 股 15,657,777 3.05

陕西民营发展基

金拥有投票权
普通 A股 0 0 普通 A 股 15,657,777 3.05

四、其他相关说明

1、信息披露义务人已按照《上市公司收购管理办法》的规定，于 2022 年 3 月

8 日在中国证监会指定创业板信息披露平台巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

披露了《通源石油科技集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

2、本次减持行为不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文件等

规定或者违背股东承诺的情况。

3、本次权益变动不触及控股股东和实际控制人发生变化。

4、本次权益变动后，陕西民营发展基金不再为持有公司 5%以上股份的股东。

特此公告。

通源石油科技集团股份有限公司

董事会

二〇二二年三月八日